Predmetom tejto Dohody je dohoda Strán Dohody o pristúpení Pristupujúceho dlžníka k Oddlžovanému
záväzku Pôvodného dlžníka za podmienok uvedených v tejto Dohode a v OUPON.

2.3

Celková suma Oddlžovaného záväzku bližšie špecifikovaného v Prílohe č. 1 Dohody predstavuje ku dňu
uzavretia tejto Dohody sumu vo výške 2 389,20 EUR (dvatisíctristoosemdesiatdeväť eur a
dvadsať eurocentov).

ČLÁNOK III.
PRISTÚPENIE K ZÁVÄZKU

3.1

Pristupujúci dlžník vyhlasuje, že pristupuje k Oddlžovanému záväzku Pôvodného dlžníka
špecifikovanému v článku II. tejto Dohody a zaväzuje sa, že jeho Oddlžovaný záväzok voči Veriteľovi